
Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 124/2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO no RIO 
DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE: 

DAR POSSE a nova Diretoria do Conselho Municipal de Assistência 
Social para o biênio 2018/2019, a contar de 02/04/2018, conforme relação abaixo: 

Diretoria 

Presidente: Sandra Maria Jardim Toledo 

Vice-Presidente: Dayanne Erdi da Silva Guimarães 

1 ° Secretário: Geovana Cerqueira A. Marini 

2° Secretário: Carla Fernanda da S. Salgado de Abreu 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 11 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


